










13/07/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2020 - UASG 200380 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2020 - UASG 200380 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2020-uasg-200380-266407843 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/07/2020 | Edição: 132 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Acre

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2020 - UASG 200380

Nº Processo: 08220002089202018.

DISPENSA Nº 11/2020. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA. CNPJ

Contratado: 32888937000131. Contratado : SIDNEI FALCAO DAS CHAGAS -01453923250. Objeto:

Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de academia de ginástica

abrangendo o fornecimento de materiais,os custos de mão de obra, de deslocamentos de manutenção

para atender as necessidades da academia da Polícia Federal em Rio Branco. Fundamento Legal: Lei

8666/93 e Lei 8078/90 . Vigência: 01/07/2020 a 01/07/2021. Valor Total: R$2.600,00. Fonte:

100000000 - 2020NE800183. Data de Assinatura: 25/05/2020.

(SICON - 10/07/2020) 200380-00001-2020NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



 
 
 

Documento assinado eletronicamente por GLAUCO FERREIRA DE SOUZA RIBEIRO, Chefe de Setor, em
12/05/2020, às 19:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DIANA CALAZANS MANN, Ordenador de Despesa, em 12/05/2020, às
19:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 14703604 e o código CRC
28D268FB.

Referência: Processo nº 08220.002089/2020-18 SEI nº 14703604

http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

